
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Regias de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de ias funciones

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de ias Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo ai proceso presupuestario y para mejorar ia eficiencia institucional

Apoyo a ia función pública y ai mejoramiento de ia gestión

Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a ia seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federaiizado (Gobierno Federal)

Gasto Federaiizado ^ _ i
Participaciones a entidades federativa^V
Costo financiero, deuda o apoyos a d

Adeudos de ejercicios fiscales anteridres

APROBADO

3,321,624.51

1,750,180,34

0.00

IRECCIÓh^oo
SISTEMA 000
lUNSCIPAlooo

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO

3,321,624.51

0.00

1,750,180.34

0.00

DEVENGADO

3,486,950.99

0.00

2,199,208.82

0.00

PAGADO

3,486,950.99

0.00

2,117,977.51

0.00

SUBEJERCICtO

-165,326.48

-449,028.48

0.00

5,071,804.85 5,686,159.81 5,604,928.50 -614,354.96

DIRECTOR DEL DIF

LdíFjUAN CARLOS SOLARES VAZQUEZ

0SFDIM106/10/05

TESORERaHOMORIFICO DEL DIF^

C.P RAFAELMOBILLO DIA

¿t «V P' -hí.'t
Mexi c a r¿ziiv\9i0í

FECHA DE ELABORACION: 28/10/2024 Hoja: 1 de 1


