

## **GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA**

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3-4)
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios						
Sujetos a Reglas de Operación	3,321,624.51	0.00	3,321,624.51	3,486,950.99	3,486,950.99	-165,326.4
Otros Subsidios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Desempeño de las funciones						
Prestación de Servicios Públicos	1,750,180.34	0.00	1,750,180.34	2,199,208.82	2,117,977.51	-449,028.4
Provisión de Bienes Públicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Promoción y fomento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Regulación y supervisión	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Específicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Proyectos de inversión	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Administrativos y de Apoyo						
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Operaciones Ajenas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Compromisos						
Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Desastres Naturales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Obligaciones						
Pensiones y jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Aportaciones a la seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Aportaciones a fondos de estabilización	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)				1		
Goods Forders lineads	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Participaciones a entidades federativas y municiples	DIRECCION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y anorradores de la bança	SISTEMA 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	MUNICIPAL0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
TOTAL DEL GASTO	DI5,071,804.85	0.00	5,071,804.85	5,686,159.81	5,604,928.50	-614,354.96

DIRECTOR DEL DI

L.O. JUAN OARLOS SOLARES VAZQUEZ

TESORERO HONORIFICO DEL DIF

La familia ex Princero Mexicalizings

C.P RAFAEL WORTLLO DIAZ

FECHA DE ELABORACION: 28/10/2024

MUNICIPAL

DIF